ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Sơn Tịnh,  ngày      tháng 6 năm 2025

V/v phối hợp cung cấp thông

tin về cơ sở đăng ký kinh

doanh các ngành ngề thẩm mỹ,

spa, chăm sóc da, kính thuốc

trên địa bàn huyện

Kính gửi:

   - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

   - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Trên cơ sở Công văn số 1851/SYT-NVY ngày 02/6/2025 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin về cơ sở đăng ký kinh doanh các ngành

nghề thẩm mỹ, spa, kính thuốc (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản); Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện rà soát, tổng hợp cơ sở đăng ký kinh

doanh các ngành nghề thẩm mỹ, spa, kính thuốc trên địa bàn huyện (theo mẫu

đính kèm) gửi về UBND huyên (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước

ngày 08/6/2025.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện

báo cáo Sở Y tế trước ngày 09/6/2025.

Yêu cầu Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT (VX) UBND huyện;

- CVP, PVP (VX);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CƠ SỞ KINH DOANH THẨM MỸ, SPA, CHĂM SÓC DA, KÍNH THUỐC

(Kèm theo Công văn số        /UBND-VX ngày   /6/2025 của Chủ tịch UBND huyện)

TT
Tên cơ sở (theo giấy

phép kinh doanh)
Địa chỉ cơ sở

Loại hình

kinh doanh

Ngành nghề

kinh doanh (*)

Họ và tên chủ

cơ sở/người đại

diện pháp luật

Số điện thoại

 Ghi chú (*): Thẩm mỹ/spa/chăm sóc da/kính thuốc.

		2025-06-03T09:10:46+0700

		2025-06-03T10:49:53+0700

		2025-06-03T14:04:13+0700

		2025-06-03T14:04:13+0700

		2025-06-03T14:04:13+0700